
 
У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Дев’ята (позачергова) сесія VІІІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Від   27 серпня  2021 року №  395 

Смт Великий Бичків 

  
Про надання дозволу на розроблення  

проекту землеустрою щодо відведення  

в оренду  земельної ділянки ПАТ  

«ВФ Україна» 

 

                    Розглянувши  звернення Приватного акціонерного товариства «ВФ 

Україна»,  керуючись ст. 12, 123, 124 Земельного Кодексу України та  ст. 26 п. 

34,  42  Закону  України  „Про місцеве самоврядування в Україні”, сесія 

Великобичківської селищної ради, -  

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати Приватному акціонерному товариству «ВФ Україна»  дозвіл на  

розроблення проекту землеустрою щодо відведення  земельної ділянки площею 

0,0200 га за адресою с. Верхнє Водяне, 000000000000000,   в оренду для 

розміщення та експлуатації об’єктів і споруд телекомунікацій за рахунок земель 

запасу . 

            2. Пропонувати ПАТ «ВФ «Україна» укласти  договір з ліцензованою 

землевпорядною організацією про виготовлення проекту  землеустрою та в 

термін не більше 6 місяців  даний   проект   подати на затвердження  сесії 

селищної ради . 

 3. Пропонувати  ПАТ «ВФ «Україна» розробити детальний план  території, 

що відводиться в оренду для розміщення та експлуатації об’єктів і споруд 

телекомунікацій у відповідності до ст. 24 Закону України «Про регулювання 

містобудівної документації».  

 

Селищний голова           Олег БУРСА 
 


